
Uchwała Zarządu PZF, kadencja  

 
UCHWAŁA NR 1/K/2025   

Zarządu Polskiego Związku Freedivingu 
z dnia 06.01.2025 

 
w sprawie ustalenia minimalnych głębokości dla Rekordu Polski w dyscyplinie 

Variable Weight (VWT) 
  

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Polskiego Związku Freedivingu, Zarząd PZF uchwala, co 
następuje:  

  
 § 1.  

  
Ustala się minimalne głębokości wymagane do uznania Rekordu Polski w próbie 
indywidualnej w dyscyplinie Variable Weight (VWT) na: 

1.​ 127 metrów dla mężczyzn, 
2.​ 101 metrów dla kobiet. 

 
 § 2.  

Zawodnik przystępujący do próby ustanowienia Rekordu Polski w dyscyplinie VWT jest 
zobowiązany do wcześniejszego udokumentowania bezpiecznego nurkowania na głębokość 
stanowiącą co najmniej 95% wartości określonych w § 1, tj.: 

1.​ 120 metrów dla mężczyzn, 
2.​ 95 metrów dla kobiet. 

§ 3.  

Udokumentowanie, o którym mowa w § 2, powinno być przedstawione w formie zapisu nurkowania 
potwierdzonego przez uprawnionego sędziego PZF lub CMAS oraz nie może być starsze niż 6 
miesiące. 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Protokolant zebrania 
 
 
 

Leszek Łukasiewicz 

 Prowadzący zebranie 
Prezes Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
 
 

Radosław Gaca 
 


